
www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/12/2025 21:58 - Strana 1

Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 22 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
13/12/2025 - 10:39 Rezultati Prelim
Serbian National Records 27.45 STRAZMESTER, Marica SRB Ortiza (ESP) 29/12/2009
Serbian National Records 27.45 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Abu Dhabi (UAE) 19/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 18 27.45 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Abu Dhabi (UAE) 19/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 17 27.45 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Abu Dhabi (UAE) 19/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 16 28.20 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Skopje (MKD) 14/11/2020
Serbian Age Group Records Individual - 15 28.50 MARKOVIC, Jana CPA Zrenjanin 03/11/2018
Serbian Age Group Records Individual - 14 28.50 MARKOVIC, Jana CPA Zrenjanin 03/11/2018
Serbian Age Group Records Individual - 13 30.02 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Skopje (MKD) 22/10/2017
Serbian Age Group Records Individual - 12 31.10 JOVANOVIC, Lena 11A Zrenjanin 02/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 11 32.71 PETRAS, Nevena PRO Zrenjanin 14/11/2020
Serbian Age Group Records Individual - 10 35.19 JOVANOVIC, Lena 11A Pancevo 23/11/2019

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladje Juniorke

1. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 31.69 504 R
2. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 32.07 486 Q
3. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 32.12 484 R
4. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 32.14 483 R
5. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 33.17 440 Q
6. TOMAC, Martina 10 Crnica 33.28 435 Q
7. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 33.50 427 Q
8. RESANOVIC, Una 10 Olimp 33.93 411 Q
9. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 33.99 408 R

10. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 34.11 404 R
11. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 34.72 383
12. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd 34.74 383
13. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 34.92 377
14. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 35.99 344

Starije Juniorke

1. POPOVIC, Sofia 07 Usce 30.41 571 Q
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 30.49 566 Q
3. MASIC, Nina 08 11. April 30.60 560 Q
4. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 30.91 543 Q
5. JORGIC, Andrea 08 Usce 31.01 538 Q
6. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.46 515 R
7. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 33.16 440
8. RACIC, Teodora 07 Plavi Talas Beograd 33.41 430

DSQ RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 39.95

Juniorke

1. POPOVIC, Sofia 07 Usce 30.41 571 Q
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 30.49 566 Q
3. MASIC, Nina 08 11. April 30.60 560 Q
4. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 30.91 543 Q
5. JORGIC, Andrea 08 Usce 31.01 538 Q
6. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.46 515 R
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 22, Devojčice, 50m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

7. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 31.69 504 R
8. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 32.07 486 Q
9. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 32.12 484 R

10. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 32.14 483 R
11. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 33.16 440
12. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 33.17 440 Q
13. TOMAC, Martina 10 Crnica 33.28 435 Q
14. RACIC, Teodora 07 Plavi Talas Beograd 33.41 430
15. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 33.50 427 Q
16. RESANOVIC, Una 10 Olimp 33.93 411 Q
17. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 33.99 408 R
18. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 34.11 404 R
19. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 34.72 383
20. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd 34.74 383
21. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 34.92 377
22. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 35.99 344

DSQ RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 39.95

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 28.24 713 Q
2. POPOVIC, Sofia 07 Usce 30.41 571 Q
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 30.49 566 Q
4. MASIC, Nina 08 11. April 30.60 560 Q
5. VUCKOVIC, Milica 02 Novi Beograd 011 30.78 550 Q
6. CVETKOVIC, Masa 07 Crvena Zvezda 30.91 543 Q
7. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Crvena Zvezda 30.95 541 Q
8. JORGIC, Andrea 08 Usce 31.01 538 Q
9. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.46 515 R

10. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 31.69 504 R
11. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 32.00 490
12. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 32.07 486 Q
13. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 32.12 484 R
14. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 32.14 483 R
15. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 33.16 440
16. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 33.17 440 Q
17. TOMAC, Martina 10 Crnica 33.28 435 Q
18. RACIC, Teodora 07 Plavi Talas Beograd 33.41 430
19. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 33.50 427 Q
20. RESANOVIC, Una 10 Olimp 33.93 411 Q
21. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 33.99 408 R
22. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 34.11 404 R
23. RALEVIC, Nina 12 Crnica 34.20 401
24. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 34.72 383
25. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd 34.74 383
26. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 34.89 378
27. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 34.92 377
28. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 35.33 364
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 22, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

29. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 35.99 344
DSQ RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 39.95
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